

Årsredovisning för
Kim Jonsson AB

559044-7644

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Jonsson
Styrelseledamot

2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kim Jonsson AB, 559044-7644, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom fastighetsvärdering samt övrig konsultverksamhet inom fastighets- och byggbranschen. Företaget är baserat i Linköping men är verksamt över hela landet med fokus på Östergötland.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		740 996	1 037 996	980 998
Resultat efter finansiella poster	-24 632	175 671	312 501	344 303
Soliditet %	89,6	90,7	84,1	73,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget i stort sett har varit vilande i år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + eget kapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	771 067	246 653
Balanseras i ny räkning		246 653	-246 653
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			256 126
Belopp vid årets utgång	50 000	917 720	256 126

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	917 720
Årets resultat	256 126
Summa	1 173 846
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 073 846
Summa	1 173 846

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	740 996
Övriga rörelseintäkter		571	638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		571	741 634
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 261	-139 785
Personalkostnader	2	0	-426 733
Summa rörelsekostnader		-25 261	-566 518
Rörelseresultat		-24 690	175 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	555
Summa finansiella poster		58	555
Resultat efter finansiella poster		-24 632	175 671
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		400 000	150 000
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	140 000
Resultat före skatt		325 368	315 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 242	-69 018
Årets resultat		256 126	246 653

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 200 000	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	1 200 000
Summa anläggningstillgångar		1 200 000	1 200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		400 000	150 000
Övriga fordringar		7 794	887
Summa kortfristiga fordringar		407 794	150 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 449	202 960
Summa kassa och bank		183 449	202 960
Summa omsättningstillgångar		591 243	353 847
SUMMA TILLGÅNGAR		1 791 243	1 553 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		917 720	771 067
Årets resultat		256 126	246 653
Summa fritt eget kapital		1 173 846	1 017 720
Summa eget kapital		1 223 846	1 067 720
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		480 000	430 000
Summa obeskattade reserver		480 000	430 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		998	594
Skatteskulder		75 393	12 190
Övriga skulder		1 006	33 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		87 397	56 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 791 243	1 553 847

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Utgående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Redovisat värde	1 200 000	1 200 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Värderingsinstitutet	559041-5682	Linköping

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Linköping

Kim Jonsson
Kim Jonsson
Styrelseledamot

2026-04-10
Datum